
Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace 
Dr. Šmerala 25, 702 00 Ostrava 

 
 

 

 

Výsledky voleb do Školské rady MGO funkční období 

2023 - 2026 

 

 

Volba členů školské rady za pedagogické pracovníky MGO 

 

 

 

Dne 14. 11. 2023 proběhla volba členů školské rady za pedagogické pracovníky MGO do 

Školské rady MGO pro funkční období 2023 – 2026. Volby proběhly zcela v souladu se 

Zásadami zřizování školních rad při základních, středních a vyšších odborných školách 

zřizovaných Moravskoslezským krajem v platném znění č. j. 15/782 ze dne 27. 4. 2009, č. j. 

102/7829 ze dne 7. 6. 2016, doplňkem č. 4 ze dne 9. 8. 2021 č. j. 23/1518 a zákonem č. 561/2004 

s následujícím výsledkem: celkem hlasovací lístky odevzdalo 26 oprávněných voličů. Počet 

platných odevzdaných volebních lístků je 26.  

Volební účast:  60,4 % všech oprávněných voličů. 

Do Školské rady MGO byl zvolen RNDr. T. Adamus, Ph. D. - 23 hlasů, Mgr. D. Tkadlecová - 

22 hlasů. 

 

V souladu se Zásadami zřizování školních rad při základních, středních a vyšších odborných 

školách zřizovaných Moravskoslezským krajem v platném znění jsou volby a jejich výsledky 

platné. 

 

 

V Ostravě dne 15. 11. 2023   Volební komise: Mgr. Miroslava Pavlínková 

            Mgr. Jana Trčková 

            Mgr. Vanda Szturcová 
 



Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace 
Dr. Šmerala 25, 702 00 Ostrava 

 
 

 

 

Výsledky voleb do Školské rady MGO funkční období 

2023 - 2026 

 

 

Volba pro zákonné zástupce nezletilých žáků a zletilé žáky 

 

 

 

 

Dne 14. 11. 2023 proběhla volba členů školské rady za pedagogické pracovníky MGO do 

Školské rady MGO pro funkční období 2023 – 2026. Volby proběhly zcela v souladu se 

Zásadami zřizování školních rad při základních, středních a vyšších odborných školách 

zřizovaných Moravskoslezským krajem v platném znění č. j. 15/782 ze dne 27. 4. 2009, č. j. 

102/7829 ze dne 7. 6. 2016, doplňkem č. 4 ze dne 9. 8. 2021 č. j. 23/1518 a zákonem č. 561/2004 

s následujícím výsledkem: celkem se elektronické volby zúčastnilo 67 oprávněných voličů. 

Počet platných volebních hlasů je 67.  

Volební účast: 11,24  % všech oprávněných voličů. 

Do Školské rady MGO byl zvolen / zvolena: MUDr. Kateřina Kovářová – 21 hlasů 

                                                                         MUDr. Marian Starý – 19 hlasů 

V souladu se Zásadami zřizování školních rad při základních, středních a vyšších odborných 

školách zřizovaných Moravskoslezským krajem v platném znění jsou volby a jejich výsledky 

platné. 

 

 

V Ostravě dne 15. 11. 2023   Volební komise: Mgr. Miroslava Pavlínková 

            Mgr. Jana Trčková 

            Mgr. Vanda Szturcová 
 


